XI* Edizione MOONLIGHT UP HILL
Manifestazione di sci alpinismo in notturna
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

ﬁ C_;:_r-onometnsu

XI*  Edizione  MOONLIGHT UP HILL NOME SOCIETA' ASD Made2win Trenteam
LOCALITA" Monte Bondone (TN) DATA 10/ 2/2017
CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PERCORS

LUNGHEZZA 3,6 Km

DISLIVELLO TOTALE 750 m

ORA DI PARTENZA: 20.00

METODO DI PARTENZA: Mass Start

METEO: Neve TEMPERATURA: -2_C
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 126 . KOLLAROVA Yanka 1973 top fashion team -- 44'30.5 0.0
2 197 . TAIT Daniela 1981 ski team val di - 48'59.0 4'28.5
3 161 . PAOLAZZ| Claudia 1976 Deboi Ski Team - 52'21.8 7'51.3
4 26 . BERGAMO Mirella 1969 GS VALSUGANA - 53'32.5 9'02.0
5 133 . LEONI Laura 1972 SCI FONDO PAVULL - 54'08.2 9'37.7
6 166 . PATERNOSTER Nadia 1972 - 54'39.0 10'08.5
7 108 . GADLER Elisa 1986 Sci club Vigolo -- 55'19.7 10'49.2
8 45 . BONICCIOLI Micaela 1970 ASD MADE2WIN TRE - 55'39.7 11'09.2
9 170 . PEZZAROSSI Marisa 1982 ugolini ski alp -- 55'57.2 11'26.7
10 191 . SCAVAZZA Federica 1983 top fashion team -- 56'36.7 12'06.2
11 228 TOIETTA Maria 1999 Alpingo  val rend - 58'54.0 14'23.5
12 85 . DEGASPERI Laura 1990 - 59'21.7 14'51.2
13 157 . NARDELLI Giulia 2000 SKI TEAM GS FRAV - 1:00'17.0 15'46.5
14 129 . LEONARDELLI Elena 1987 ASD MADE2WIN TRE -- 1:05'58.7 21'28.2
15 139 . MARTINI Christina 1969 SKI TEAM GS FRAV - 1:06'08.2 21'37.7
16 155 . MOSER Francesca 1982 Deboi Ski Team -- 1:06'10.0 21'39.5
17 33 . BETTINI Patrizia 1961 - 1:06'48.2 22'17.7
18 2 . AGOSTINI Francesca 1987 SEZIONE SAT DI S -- 1:06'55.0 22'24.5
19 12 . ARNOLDO Manuela 1984 Deboi Ski Team -- 1:07'03.9 22'33.4
20 36 . BIANCHINI Laura 1976 Sci club Vigolo - 1:12'29.0 27'58.5
21 125 . KARNAUKHOVA Anna 1982 Alpingo val rend -- 1:15'07.5 30'37.0
22 163 . PARIS llaria 1984 BRASCA TEAM - 1:18'13.0 33'42.5
23 204 . TOMASINI Edy 1963 LUMACI VELOCI -- 1:25'01.2 40'30.7
24 63 . CARLI Marta 1994 Alpingo  val rend - 1:25'14.3 40'43.8
25 141 . MARZATICO Margherita 1967 LUMACI VELOCI -- 1:31'32.8 47'02.3
26 176 . PROVENCHERE Valerie 1967 LUMACI VELOCI - 1:31'33.8 47'03.3
27 49 . BOSCHERI Gaja 1991 GIOGA - 1:34'29.0 49'58.5
28 202 . TERZI Camilla 1994 ski alp val di s -- 1:35'56.8 51'26.3
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POS

NUM NUM
PETT CODICE

PARTECIPANTI ...

NON PARTITI ...
41
55
65
68
100
130
206

NON ARRIVATI ...
98
146
224

SQUALIFICATI ...
1 92
2 186
3 39
4 96
5 104
6 84
7 42
8 14
9 87
10 120
11 200
12 198
13 79
14 38
15 219
16 101
17 165
18 205
19 32
20 131
21 173
22 48
23 53
24 132
25 188
26 225
27 217
28 113
29 82
30 145
3il 116
32 7
33 175
34 89

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

38
7

BOGO Consuelo
BROSEGHINI Elisabetta
CAVALLARI llaria
CHIUPPANI Fabiola
FILIPPI Valentina
LEONARDELLI Erica
TONIOLATTI Francesca

3

FESTI Emma
MENAPACE Cinzia
SARTORI Mariagrazia

0

FACCHINELLI Marco
SALVADORI Alex
BINELLI Luca
FENAROLI Diego
FORNI Alessandro
DEGASPERI Ivan
BOLOGNANI Daniele
BAILONI Claudio
DEGASPERI Manuel
GRIMAZ Stefano
TANARA Mattia
TAMANINI Fabio
DALLAGO Davide
BIASIOLI Andrea
ZADRA Mattia
CIOLA Massimo
PASSERINI Giordano
TONINI Daniele
BETTEGA Federico
LEONARDI Gabriele
PILATI Michele
BORELLA Yanez
BROILO Ermanno
LEONARDI Michele
SANTONI Marco
DALCEGGIO Denis
VIVARI Christian
GHIDINELLI Luca
DEBALINI Gianluca
MAZZERBO Walter
GIACOMELLI Giuliano
ANDREOLLI Paolo
PRESA Federico
DERIU Paolino

10-02-2017 / Monte Bondone (TN)

PUNTI

ANNO COM COD.

1980
1990
1971
1975
1984
1990
1983

2005
1973

TUTTI - MASCHILE

1980
1986
1989
1973
1980
1981
1994
1970
1981
1989
2000
1987
1981
1983
1990
1969
1992
1987
1977
1997
1982
1979
1986
1995
1973
1986
1981
1973
1974
1961
1972
1975
1998
1976

TND1

TND1

TND1

SOCIETA'

SKIRATI ALPEN TEAM

top fashion team

SKIRATI ALPEN TEAM
ASD MADE2WIN TRENTEAM
lagh

sci club valle dei

ASD MADE2WIN TRENTEAM
Non Ski Team

Val di

Bogn da nia

Alpingo val rend
Alpingo val rend
SKI ALP VALLI BR
ASD MADE2WIN TRE

Deboi Ski Team
Sci club Vigolo
ASD MADE2WIN TRE

SCI CAI SCHIO
Sci club Vigolo
Deboi Ski Team
sci club valle d
ski team val di

Gs Brentonico

ski team val di
S.C.VALLE DEI LA
BRENTA TEAM
ski team val di
BRENTA TEAM
Sci club Vigolo
BRENTA TEAM
sci club valle d

Deboi Ski Team
SKI ALP VALLI BR
ugolini ski alp

Sci club Vigolo
Gs Brentonico

SCI CAI SCHIO

SKI TEAM GS FRAV

TEMPO DISTACCO
FINALE

35'567.5
36'50.7
37'22.0
38'49.3
39'09.4
39'16.7
39'23.2
39'25.7
39'67.3
40'14.7
40'19.2
40'28.0
40'45.0
40'55.2
41'03.5
41'19.0
41'21.2
42'00.2
42'13.7
42'22.2
42'28.0
42'28.7
42'33.2
42'36.6
42'40.6
42'41.8
42'43.8
42'57.0
43'06.5
43'37.7
43'51.5
44'03.0
44'15.0
44'34.5

0.0
53.2
1'24.5
2'51.8
3'11.9
3'19.2
3'25.7
3'28.2
3'569.8
4'17.2
4'21.7
4'30.5
4'47.5
4'57.7
5'06.0
521.5
5'23.7
6'02.7
6'16.2
6'24.7
6'30.5
6'31.2
6'35.7
6'39.1
6'43.1
6'44.3
6'46.3
6'59.5
7'09.0
7'40.2
7'54.0
8'05.5
8'17.5
8'37.0

PNT
TAB
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NLIGHT UP HILL

POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
35 194 . SIMONI Cristian 1972 - 44'47.0 8'49.5
36 212 . TRONCAR Luca 1992 Deboi Ski Team - 44'57.0 8'59.5
37 86 . DE GASPERI Roberto 1993 ASD MADE2WIN TRE - 45'05.2 9'07.7
38 140 . MARTINI Nicola 1980 GR.SCIATORI BREN -- 45'09.2 9'11.7
39 199 . TANARA Francesco 1973 USD CAMPOFONTANA  -- 45'15.5 9'18.0
40 227 RONCA Loris 1985 U.S.D. CAMPOFONT - 45'17.0 9'19.5
41 17 . BANTERLA Alessandro 1980 top fashion team -- 45'19.3 9'21.8
42 207 . TREBO Davide 1980 VALLE DEI LAGHI - 45'23.0 9'25.5
43 11 . ARMANI Remo 1967 ugolini ski alp -- 45'26.3 9'28.8
44 6 . ANDREOLLI Mathias 1985 Alpingo  val rend - 45'43.4 9'45.9
45 67 . CHEMOTTI Marco 1970 sci club valle d -- 45'44.7 9'47.2
46 111 . GAZZINI Stefano 1970 GR.SCIATORI BREN - 45'53.5 9'56.0
47 147 . MERLER Tiziano 1977 -- 46'18.0 10'20.5
48 21 . BATTISTI Martino GROONLAIT - 46'24.0 10'26.5
49 71 . CODERMAZZ| Carlo 1968 G.S.BRENTONICO - 46'31.0 10'33.5
50 123 . GUGOLE Diego 1977 USD CAMPOFONTANA  -- 46'39.5 10'42.0
51 153 . MORA Daniele 1977 ugolini  ski alp - 46'48.0 10'50.5
52 37 . BIANCHINI Marco 1967 Sci club Vigolo -- 46'59.7 11'02.2
53 138 . MANNI Ivan 1973 SKI ALP VALLI BR - 47'04.5 11'07.0
54 24 . BENEDETTI Maurizio 1969 Gs Brentonico -- 47'07.7 11'10.2
55 152 . MONFREDINI Andrea 1986 Alpingo  val rend - 47'11.6 11'14.1
56 221 . ZOTTA Stefano 1961 ASD MADE2WIN TRE - 47'12.5 11'15.0
57 35 . BIANCHINI Andrea 1959 Sci club Vigolo - 47'14.5 11'17.0
58 164 . PAROLIN David 1973 Sci club Vigolo - 47'16.3 11'18.8
59 171 . GRISI Francesco 1973 USD CAMPOFONTANA  -- 47'23.7 11'26.2
60 174 . PINAMONTI Alex 1981 team kzk - 47'30.0 11'32.5
61 3 . AGOSTINI Mattia 1985 Sat Sopramonte -- 47'32.7 11'35.2
62 27 . BERLANDA Gianni 1966 - 47'39.5 11'42.0
63 193 . SEGATA Nicolo 1992 Sat Sopramonte - 47'58.0 12'00.5
64 185 . ROSO Zanotti Giuseppe 1962 ASD MADE2WIN TRE - 48'19.5 12'22.0
65 88 . DELLAI Michele 1975 - 48'29.7 12'32.2
66 137 . MAGNABOSCO Davide 1970 USD CAMPOFONTANA  -- 48'34.7 12'37.2
67 102 . FISOGNI Riccardo 1969 - 48'55.7 12'58.2
68 218 . VULCAN Daniele 1979 Deboi Ski Team -- 48'59.4 13'01.9
69 158 . NARDELLI Hermann 1971 SKI TEAM GS FRAV - 49'08.5 13'11.0
70 72 . COLOMBARI Omar 1979 USD CAMPOFONTANA  -- 49'34.2 13'36.7
71 162 . PAPA Pierluigi 1968 SCI FONDO PAVULL - 49'43.2 13'45.7
72 213 . UBALDI David 1966 S.C.VALLE DEI LA -- 49'51.7 13'54.2
73 226 TESSARO Stefano 1986 Ski team lagorai - 49'58.5 14'01.0
74 34 . BIADA Michele 1976 SKI TEAM GS FRAV - 50'21.2 14'23.7
75 156 . NARDELLI Fabrizio 1984 Sat Sopramonte -- 50'28.0 14'30.5
76 196 . TABARELLI de Fatis Roberto 1966 TEAM ESSEBIE - 50'29.7 14'32.2
77 159 . NEGRI Andrea 1983 - 50'33.5 14'36.0
78 169 . PETERLINI Maurizio 1963 - 50'34.0 14'36.5
79 13 . BAGATTOLI Giuseppe 1963 sci club valle d -- 50'50.0 14'52.5
80 64 . CASAGRANDA Nicolo' 1990 - 50'53.2 14'55.7
81 15 . BALDESSARI Mauro 1977 -- 50'55.7 14'58.2
82 201 . TEMANI Franco 1962 - 51'05.7 15'08.2
83 29 . BERTI Daniele 1982 Alpingo  val rend - 51'11.2 15'13.7
84 106 . FRANCESCHI Giuseppe 1951 TRIATHLON TRENTI - 51'17.9 15'20.4
85 43 . BOLOGNANI Renzo 1960 Deboi Ski Team - 51'19.0 15'21.5
86 90 . ECCHER Giuliano 1990 ASD SENZA FRENI -- 51'22.0 15'24.5
87 28 . BERLOFFA Mattia 1981 - 51'32.1 15'34.6
88 124 . GUGOLE Fabiano 1989 USD CAMPOFONTANA  -- 51'34.7 15'37.2
89 91 . ENDRIZZI Pierpaolo 1968 top fashion team -- 51'41.7 15'44.2
90 180 . REICH Massimo 1960 G.S.A. POVO -- 52'11.2 16'13.7
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NLIGHT UP HILL

POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
91 59 . BRUSCO Giorgio 1965 LUMACI VELOCI -- 52'24.1 16'26.6
92 167 . PEDROTTI Cristian 1973 S.C AGONISTICA D -- 52'29.2 16'31.7
93 56 . BROSEGHINI Francesco 1992 SKIRATI ALPEN TE -- 52'37.7 16'40.2
94 160 . OSTI Michele 1987 WURTH -- 52'41.0 16'43.5
95 76 . CRESSOTTO Claudio 1974 Gs Brentonico -- 52'43.0 16'45.5
96 25 . BENUZZI Claudio 1972 Deboi Ski Team -- 52'49.7 16'52.2
97 172 . PIAT Luigi Aldo 1969 G.S.BRENTONICO -- 52'55.8 16'58.3
98 18 . BAROZZI Davide 2004 ASD MADE2WIN TRE -- 52'57.2 16'59.7
99 19 . BAROZZI Massimo 1966 ASD MADE2WIN TRE -- 53'00.5 17'03.0
100 30 . BERTOLDI Ermanno 1990 -- 53'03.7 17'06.2
101 220 . ZANOLLI Stefano 1984 BRASCA TEAM -- 53'13.0 17'15.5
102 10 . ARMANI Paolo 1983 Sat Sopramonte -- 53'29.1 17'31.6
103 109 . GANDINI Luigi 1957 LUMACI VELOCI -- 53'41.6 17'44.1
104 94 . FAIT Francesco -- 53'59.0 18'01.5
105 142 . MASERATI Alberto 1959 - 54'34.5 18'37.0
106 134 . LORENZONI Roberto 1970 -- 54'40.4 18'42.9
107 189 . SARTORI Eric 1974 - 54'41.9 18'44.4
108 135 . LUCIANER Francesco 1961 -- 54'59.0 19'01.5
109 a7 . BONVECCHIO Paolo 1963 -- 55'57.9 20'00.4
110 58 . BROSEGHINI Nicolo 1983 SKIRATI ALPEN TE -- 56'08.0 20'10.5
111 184 . ROSATI Maurizio 1960 U.S.CEDRONI -- 56'18.5 20'21.0
112 136 . MAGAGNA Giuseppe 1965 SKI VAL DI NON -- 56'23.2 20'25.7
113 60 . CAGOL Michele 1973 Deboi Ski Team -- 57'38.2 21'40.7
114 181 . REVOLTI Francesco 1978 Deboi Ski Team -- 57'39.9 21'42.4
115 5 . ANDREOLLI Andrea 1981 -- 57'52.5 21'55.0
116 93 . FACCHINI Ivano 1963 -- 57'59.3 22'01.8
117 70 . CIOLA Matteo 1971 Sci club Vigolo -- 58'00.5 22'03.0
118 75 . COSLOP Giovanni 1960 -- 58'09.2 22'11.7
119 44 . BONAPACE Giulio 1970 SAT ROVERETO -- 58'15.7 22'18.2
203 . TOMASI Edoardo 1981 team kzk -- 58'15.7 22'18.2
121 73 . COVI Matteo 1989 Sat Sopramonte -- 58'32.9 22'35.4
122 143 . MATTARELLI Giuliano 1990 Deboi Ski Team -- 58'46.5 22'49.0
123 54 . BRONZETTI Walter 1955 SKISPELEOALP - 58'54.5 22'57.0
124 178 . PEZZATO Claudio 1971 Gs Brentonico -- 59'14.7 23'17.2
125 16 . BALDUZZI Andrea 1985 -- 59'21.8 23'24.3
126 23 . BELLON Umberto 1958 LUMACI VELOCI -- 59'39.3 23'41.8
127 74 . COSER Matteo 1961 SKI TEAM GS FRAV -- 59'45.0 23'47.5
128 148 . MERZI Fabio 1970 SKI TEAM GS FRAV -- 59'45.8 23'48.3
129 187 . SANTINI Nicola 1972 SKI TEAM GS FRAV -- 1:00'56.2 24'58.7
130 80 . DANESI Davide 1973 PEVES GHERDEINA -- 1:01'00.4 25'02.9
131 77 . CRISTELLONI Andrea 1986 BRASCA TEAM -- 1:01'42.5 25'45.0
132 154 . MOSER Carlo 1984 Deboi Ski Team -- 1:01'49.7 25'52.2
133 211 . TRENTI Stefano 1972 BRASCA TEAM -- 1:01'58.6 26'01.1
134 99 . FESTI Luciano 1956 -- 1:02'01.3 26'03.8
135 78 . DAL Ri Samuele 1987 -- 1:02'11.2 26'13.7
136 52 . BOSETTI Roberto 1947 SAT S.LORENZO -- 1:02'16.6 26'19.1
137 66 . CAVOSI Roberto 1966 LUMACI VELOCI -- 1:02'22.7 26'25.2
138 182 . RIGOTTI Anselmo 1952 SAT S.LORENZO -- 1:02'34.4 26'36.9
139 183 . ROSA Gianluca 1988 S.C.BRENTA TEAM - 1:02'43.7 26'46.2
140 110 . GARBAINI Alessandro 1988 S.C.BRENTA TEAM -- 1:02'52.2 26'54.7
141 151 . MIORELLI Stefano 1961 sci club valle d - 1:03'02.2 27'04.7
142 150 . MICHELOTTI Mirko 1974 sci club valle d -- 1:05'44.0 29'46.5
143 22 . BEATRICI Walter 1974 S.C.VALLE DEI LA -- 1:05'50.1 29'52.6
144 128 . LAMPIS Mattia 1986 ski alp val di s -- 1:06'19.3 30'21.8
145 168 . PELLEGRINI Sergio 1982 WURTH -- 1:06'34.2 30'36.7
146 8 . ANGELINI Gianni 1953 USD CAMPOFONTANA  -- 1:07'03.3 31'05.8
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P HILL

POS NUM NUM
PETT CODICE

147 208

148 192

149 69

150 20

151 51

152 40

153 144

154 127

155 112

156 210

157 117

158 105

159 114

160 119

161 209

162 81
PARTECIPANTI ...
NON PARTITI ...

1

4

9

31

46

50

57

61

62

83

97

103

107

118

121

149

179

190

195

214

215

216
NON ARRIVATI ...

95

115

177

178

222

223
SQUALIFICATI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TRENTI Claudio
SEGATA Floriano
CIOLA Filippo
BATTAIOLA Lorenzo
BOSETTI Pierluigi
BISESTI Alessandro
MAUGERI Luca
LAMBER Manuel
GEMELLARO Lidia
TRENTI Massimo
DANIELLI Massimo
FOSTINI Lucrezia

GIACOMANTONIO Salvatore

GRAIFF Andrea
TRENTI Luca
DANIELLI Giorgio

190
22

ACQUAVIVA Mauro
ALFIERI Matteo
ANTONELLI Enrico
BERTONI Stefano
BONVECCHIO Edoardo
BOSCHINI Andrea
BROSEGHINI Luca
CAINELLI Claudio
CAINELLI Matteo
DEBIASI Andrea
FERENZENA Nicola
FLOCCHINI Valentino
FURLINI Christian
GIOVANNINI Enrico
GRISENTI Thomas
MICHELI Luca
REDOLFI Marco
SARTORI Nicola
SIRTO Carloalberto
VALENARI Alessandro
VENTURINI Marco
VIOLA Lorenzo

6

FATTOR Loris
GIACOMELLI Franco
RASOM Dario
PEZZATO Claudio
ZUCAL Bruno
PEDROTTI Matteo

10-02-2017 / Monte Bondone (TN)

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

1962
1964
2002
1961
1964
1976
1980
1978
1991
1975
1975
1994
1979
1965
1966
1971

1989
1987
1975
1965
1967
1989
1989
1967
1995
1991
1987
1986
1975
1989
1987
1987
1984
1970
1978

1979
1976

1981
1999
1968
1971
1965

BRASCA TEAM
Sat Sopramonte
Sci club Vigolo

SAT S.LORENZO
TEAM ESSEBIE
MOUNTAIN TREK

BRASCA TEAM
G.S. FRAVEGGIO
Alpingo val rend
SKI VAL DI NON
U.S.CEDRONI
BRASCA TEAM
GIOGA

SKIRATI ALPEN TEAM
SAT PERGINE
Gs Brentonico

ASD MADE2WIN TRENTEAM

AGONISTICA TRENTINA
SKIRATI ALPEN TEAM
SKIRATI ALPEN TEAM

ASD MADE2WIN TRENTEAM

Sci club Vigolo Vattaro

SKIRATI ALPEN TEAM

SKI ALP VALLI BRESCIANE

Deboi Ski Team

SKIRATI ALPEN TEAM
SKIRATI ALPEN TEAM
SKIRATI ALPEN TEAM
ski alp val di sole

USD CAMPOFONTANA

SKIRATI ALPEN TEAM

ski team val di non

Sci club Vigolo Vattaro

LUMACI VELOCI

ASD MADE2WIN TRENTEAM

U.S.CEDRONI

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:07'06.8
1:07'55.4
1:08'37.5
1:08'38.5
1:09'17.1
1:09'46.5
1:10'07.5
1:13'36.8
1:14'43.3
1:16'41.7
1:18'36.9
1:19'22.1
1:28'08.5
1:28'13.8
1:31'35.8
1:32'38.8

31'09.3
31'57.9
32'40.0
32'41.0
33'19.6
33'49.0
34'10.0
37'39.3
38'45.8
40'44.2
42'39.4
43'24.6
52'11.0
52'16.3
55'38.3
56'41.3

PNT
TAB
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